
 

MC Praha- DABLICE

Doručeno 0208 2017

SML 155/2017

him! IU phluhy l

1le kann.-nv Mgr/1 7mm

| NH |llllílllllíllllllllllílll
"\c27e56553f81í

 

   

  

      

 

 

  

SMLOUVA o DÍLO

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

IČO: 26306921, DIČ: CZ 26306921

se sidlem: Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddile C, vložce 42644

zast. Ing. Petrem Marešem, jednatelem společnosti

tel.: +420602 212 313

e-mail: :— + _ lu . „:— .

bankovní spojení: Oberbank AG, č.ú. 3300000444/8040

ja ko zhotovitel

a

Městská část Praha ňáblice

IČO: 00231266, DIČ: CZOOZ31266

se sídlem: Květnová 553/52, 182 00 Praha 8

zast lng. Milošem Růžičkou, starostou MČ

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Mgr. Renata Henych, tajemnice

tel.: +420 283 910 723

e-mail: lemu.. ln—nyqbígtl.íl)|n (= fix

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Josef Dytrych, tel. 602 166 959

jako objednatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo

podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

|.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž herních prvků na zakázku „ Hraci prvky v komunitní zahradě",

(dále jen „dílo"j. Dilo bude provedeno vrozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 18.7.2017 která je jako

příloha č. 1. nedílnou součástí této smlouvy. Dílo bude prováděno v komunitní zahradě v Praze - Dáblicích

přičemž přesné polohopisné umístění díla je dáno zpracovanou projektovou dokumentaci abude upřesněno

s objednatelem před započetím realizace díla.

Objednatel se zavazuje zajistit veškerá povolení pro zhotovení díla, vyžadovaná právními předpisy, zejména

stavební povolení a územní rozhodnutí, včetně vyjádření k inženýrským sítím v místě realizace díla, a tyto

zhotoviteli alespoň v kopií předložit. Do doby zajištění a předložení těchto povolení není zhotovitel povinen

dílo provést a o tuto dobu se prodlužuje doba provedení díla podle čl. II. smlouvy.

Změna předmětu díla oproti vymezení včI. I. odst. 1. této smlouvy může být provedena pouze písemným

dodatkem ktéto smlouvě, není-li dále sjednáno jinak. Smluvní strany vtakovém případě dohodnou i

případnou změnu podminek provedení díla a cenu díla. Ke změně předmětu díla může dojít i zápisem ve

stavebním deníku, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.



||.

Čas plnění, sankce a smluvní pokuty

Dílo bude dodáno nejpozději do 8.9.2017.

Za nesplnění dohodnutého termínu předání a převzetí díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 1500,- Kč za

každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury — daňového dokladu, má

zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý kalendářní den

prodlení.

Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních stran na náhradu škody

podle této smlouvy i obecně závazných právních předpisů.

III.

Cena a způsob placení

Celková cena za dílo dle čl. l odst. 1 této smlouvy je uvedena v Kč a stanovena takto:

Cena bez DPH: 517. 450,-

DPH 21%: 108.665,—

Cena včetně DPH: 626.115,— (slovy: Šestsetdvacetšesttisícstopatnáct korun českých)

Specifikace díla — viz cenová nabídka ze dne 18.7.2017

Fakturovat bude možnoé po splnění předmětu zakázky ato:

. jednorázově ve výši 100 % finanční hodnoty, v případě, že dílo bude převzato bez vad a nedodělků

. ve výši 80 % v případě, že dílo bude převzato včetně vad a nedodělků. Zbývajících 20% bude možno

fakturovat po odstranění těchto vad a potvrzení této skutečnosti oprávněným zástupcem objednatele.

Faktura bude vystavena v České měně (CZK). Splatnost faktury vystavené zhotovitelem byla dohodnuta na 21

dnů ode dne jejího doručené objednateli. Cena se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky

z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy o dílo.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového — účetního dokladu podle aktuální právní

Zhotovene' dílo zůstává v majetku zhotovitele do jeho úplného zaplacení objednatelem.

IV.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel bude při provádění prací postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se zavazuje dodržovat obecně

závazné právní předpisy, včetně technických norem.

Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit podle předaných podkladů, příp. technické dokumentace

objednatele, zápisů zjednání a dohod podepsaných oprávněnými stranami obou smluvních stran.



Zhotovitel je si vědom skutečnosti, že předané podklady, příp. technická dokumentace jsou obchodním

tajemstvím objednatele, že je povinen je chránit a k jeho ochraně zavázat i osoby, které použije ke zhotovení

předmětu plnění.

Zhotovitel je oprávněn dát provést dilo, popř. jeho část jinou osobou na svoji odpovědnost.

Veškeré prvky a výrobky budou před instalací předloženy, v případě větších prvků po dohodě s objednatelem

na vhodném místě předvedeny, k odsouhlasení objednateli.

Všechny použité materiály budou odpovídat českým normám, normám EU, a technologickým,

bezpečnostním, hygienickým a požárním předpisům.

Rozměry budou ověřeny na stavbě.

Na stavbě budou vždy dodržovány všechny pracovní, technologické a technické postupy a doporučení

výrobců jednotlivých stavebních systémů dle ČSN a souvisejících předpisů.

Při provádění prací bude zhotovitelem dodržována bezpečnost a ochrana zdraví jeho pracovníků a veškerých

dalších osob.

Dodavatel učiní taková vhodná opatření, která zamezí přístupu nepovolaných osob na staveniště a neumožní

nepovoleným osobám a zejména dětem užívat herní prvky před schválením jejich provozu revizním

technikem a převzetí díla objednatelem.

Vytyčení míst k osazení hracích prvků bude předem konzultováno s objednatelem.

Veškeré změny v projektu budou konzultovány s objednatelem.

Dodavatel si na vlastní náklady zajistí vytyčení podzemních sítí, bude—Ii to pro plnění předmětu zakázky

potřebné.

V.

Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen předat zhotoviteli při podpisu této smlouvy podklady, popř. materiály nezbytné pro

provedení díla, zejména podklady pro přesné prostorové umístění jednotlivých prvků. Za vady vtěchto

podkladech a případné další dokumentaci a pokynech nebo za absenci příslušných dokumentů je odpovědný

objednavatel. V případě, že zhotovitel tyto vady nebo absenci zjistí, vyžádá od objednatele opravu a

doplnění příslušných podkladů, pokynů a dokumentace a o dobu, než zhotovitel obdrží opravené či chybějící

údaje, se prodlužuje doba provedeni díla podle čl. II. smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli podle jeho pokynů veškerou potřebnou součinnost a vytvořit

podmínky pro plnění závazků zhotovitele dle této smlouvy a zabezpečit možnost provedení instalace díla na

místě realizace. Objednatel je zejména povinen zajistit pro zhotovitele přístup k místu provádění dila.

Objednatel je si vědom skutečnosti, že veškeré zhotovitelem objednateli předané doklady týkající se

předmětu této smlouvy jsou obchodním tajemstvím zhotovitele, že je povinen je chránit a k jeho ochraně

zavázat i osoby, které se s těmito seznámí.



 

VI.

Předání díla

Dílo se považuje za dokončené, nemá-Ii v dobé předání žádné, při vynaložení odborné péče zjistitelné vady, je

provedeno v požadované kvalitě v rozsahu smlouvy, je schopné plnit požadovanou funkci, a ukončení a

předání díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v zápise o předání a převzetí díla.

K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele telefonicky a písemně buď doručením výzvy na adresu

objednatele, nejméně 5 dní před požadovaným termínem předání. Písemná forma je dodržena I při

komunikaci prostřednictvím e-mailu, je-li jeho přijetí potvrzeno.

VII.

Záruka a odpovědnost za škody

Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo

opožděném plnění zhotovitele, nebo v porušení jiné povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za vady veškerého jím dodaného vybavení v rámci plnění předmětu smlouvy.

Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem protokolárního předání

a převzetí díla.

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce a dodaný materiál či vybavení v délce 36 měsíců. Záruční

doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V

reklamaci musí být vady popsány. V reklamací objednatel uvede požadovaný způsob a reálný technicky

zajístitelný termín zahájení i dokončení prací na odstranění vad.

Zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnů od doručení reklamace zahájit práce k odstranění vad. Nebude-Ii

dohodnuto jinak, je zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě do 7 dnů. Leží-li důvody mimo zhotovitele,

tento po odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovaný materiál řádnou fakturu.

Vpřipadě, že nahlášená vada je způsobilá ohrozit bezpečnost a zdraví osob je zhotovitel povinen

bezodkladně učinit taková opatření, která tomuto ohrožení dostatečně zamezí.

Pokud zhotovitel neodstraní vady ve výše uvedených termínech, je povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 400,- Kč za každý započatý kalendářní den a vadu až do doby jejího odstranění.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu

nebo jiném prokazatelném vyřešení sporu.

Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu neoprávněně a že se na ni nevztahuje

záruční lhůta, např. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel nebo byla způsobena zásahem

třetí osoby apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady

vzniklé oprávněné náklady.



VIII.

Odstoupení od smlouvy

Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy vsouladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy bylo—Ii zahájeno insolvenční řízení, ve kterém se

řeší úpadek nebo hrozící úpadek druhé smluvní strany podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon.

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce infomace nebo doklady,

které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Výpovědní lhůta v

tomto případě je 10 kalendářních dní a začíná běžet první den po obdržení výpovědi dodavatelem. Toto

ustanovení nemá vliv na právo zadavatele požadovat v tomto případě po dodavateli uhrazení všech nákladů

spojených se zadávacím řízením a případných škod vzniklých mu v souvislosti s nesplněním předmětu zakázky

ve stanoveném termínu.

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních

povinností druhou ze smluvních stran.

Za podstatné porušení smlouvy se v tomto případě sjednává a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy

zejména:

a) zjistí—Ii, že zhotovitel neprovádí práce a nedodává vybavení v odpovídající kvalitě, přičemž závadný stav

nebyl odstraněn v přiměřené době následující po písemné výzvě objednatele,

b) zpozdí-li se zhotovitel s předáním díla o více než 14 dnů oproti ve smlouvě sjednanému termínu pro

předání díla, nebude-Ii dohodnuto jinak.

Za podstatné porušení smlouvy se sjednává a zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména, jevli

objednatel v prodlení s předáním staveniště delším, než 20 dnů ode dne smluvně dohodnutého termínu jeho

předáni, nebude-Ii dohodnuto jinak.

Pro případ odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn převzít neukončené dílo do 15 dnů ode dne zániku

smlouvy. Zhotovitel je povinen objednateli neukončené dílo ve stejné lhůtě předat. O předání a převzetí

neukončeného díla sepíší smluvní strany protokol. Odpovědnost za vady dohodnutá v této smlouvě i záruka

se vztahuje v plném rozsahu i na vady neukončeného dila, včetně dodaného vybavení. Výše ceny za dosud

provedená plnění (dodávky, práce a činnosti) se řídí výší ujednanou pro ně v této smlouvě o dílo.

IX.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy stim, že její obsah může být měněn pouze

písemnou dohodou podepsanou osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy (viz záhlaví této

smlouvy).

Smluvní strany se dohodly na tom, že věci neupravené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními

občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.



4. Smluvní strany se zavazuji oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu identifikačních údajů uvedených

v záhlaví této smlouvy. Hovoří-li se v této smlouvě o doručování (zasilání písemností) druhé smluvní straně,

doručuje se na poslední známou adresu, e-mailovou adresu nebo faxové čislo, druhé smluvní strany.

V pochybnostech se má za to, že se jedná o posledni adresu, e—mailovou adresu nebo faxové číslo, písemně

sdělenou druhé smluvní straně, na které je běžně přijímána korespondence, resp. adresu uvedenou v záhlaví

této smlouvy.

S. Smluvní strany se dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze smlouvy je

místně příslušný Soud dle sídla zadavatele, nebudevli rozhodnuto oprávněným správním orgánem jinak.

6. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejim obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

7. Kupující prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavření této smlouvy, když

podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny Radou Městské části Praha Čáblice usnesením č.

622/17/RMČ ze dne 19.7.2017. Toto prohlášení se činí podle ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl.

m. Praze, v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek tohoto zákona.

Přílohy: č. 1. Cenová nabídka ze dne 18.7.2017

  

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

Brněnská 37214 27, 542' ll Zno;mo

06921

  
Ing. Petr Mareš lng. Miloš Růžička

jednatel společnosti DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. starosta MČ Praha - Dáblice

 



Příloha č. 1 k vz čj. A-88/2017

KRYCÍ LIST NABÍDKY
 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
 

Název „HRACÍ PRVKY v KOMUNITNÍ ZAHRADĚ"

 
 

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

 

 

 

 

 

  

 

Osoba oprávněná jednat za zájemce, její funkce Ing. Petr Mareš - jednatel

Nálev organizace DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

Sídlo A * Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo 7%

IČ _ L w * 26306921 A _

DIČ _ C226306921

Tel. __ 515 228 936_._„ _

E-mail info@drevoartikl.cz

  
 

 

 

 

Kontaktm’ osoba Ing. Petr Mareš

Tel. kontaktní osoby 602 212 313

E-mail kontaktní osoby mares@drevoartikl.cz 
 

3. NABÍDKOVÁ CENA v Kč CELKOVÁ

 

bez DPH 21% DPH včetně DPH

 

  
517.450; Kč 108.665; Kč 626.115,- Kč

 

4. Nabízené období plríěhí

 

Zakázku nabízíme plnit v období od , podepsání smlouvy do 8.9. 2017

(pozn. požaduje se splnit nejpozději do 8. 9.201 7) 
Souhlasíme se všemi podmínkami zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Hrací prvky v

komunitní zahradě"

Datum: 18.7.2017

Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče:

Razítko:

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

Brněnska 179349.”. hta—J 02 [wimp

19:”sz 51323-3 JM

1m 2*?LW21,31L up; 292:

 



Příloha č. 6

Položkový rozpočet k ocenění — „Hrací prvky v komunitní zahradě“

—k VZ č.j. A-88/2017

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Název Cena v Kč Cena v'AKč

bez DPH včetně

21 % DPH

—Herni prvky

včetně

Jnontáže

Knvocará klad/na 21 750 26 318

*Kladina se

zářezy 16 800 20 328

Přeskoč pod/ez

; ll. (lanová dráha

mezi svislými 54 050 65 400

kůly)

Preskoc pod/ez 25 500 30 855

Naskocne spalky 19 000 22 990

Š/apáky (špalký ' *

cestička) 23 000 27 830

Naskočne hrazdy 54 750 66 248

TDp/éi dráha (část

mezi stromy) 256 000 309 760

Zemnl a dalsn

související práce

c' doda‘fky. . 46 600 56 386
neocenene vuz

výše

. 17 450 626 115

_Qelkova cena 5     



 

4
I
n
n
a

4

i
'
5

v
v

.
„

—
‘

d
u
y
e
z
d
u
v
a
N

h
a

'
'

(
r
a
h
d
i
)

  
  
  
  

   
  
  
 

 

 

„
„
„
„
4
4

„
_
_
W
H
.
.
_
+
„

um

 

_
n
á
s
k
o
č
n
e
h
r
a
z
d
v

r
u
č
k
u
v
á
n
i

I"

  

 

 

/
/

I
n
n
u
v
fl
d
r
á
h
a

m
l
.
-
z
k

ď
Q
R

'
'
é
w
i
u
l
ý
m
l
k
ú
l
y

 

d
n
n
a
d
n
v
:
p
l
o
c
h
a

-
!
t
i
p
k
c
v
á
m
t
m
!

T
r
i
m

p
l
u
l
y
p
h
®

š

k
h
m
w

z
d
r
a
v

\

m
o

„

,
!
"

>
/
/

 
 

 

 

 

 
 

p
w
h
u
r

I
I

I
I

I
I

/
-
/

n
;

+
6

a
1
0
m

„
u
n
n
u
-
m
n
m

,
'

„
\
n
h
x
u
k
n
H
e

.1
l
L
a

L
U
N
-
(
m
h
)
J
w
r
a

T
H
U
W

i
‘
n
h
n

l

u
3
"

l
:
:
M
L
O
u
;

j
h
)
<
U
!
h
m
a
fl

J
r
r
h
u
e
k
u
fl
h
n
d
h
a
n
d
a

n
n
n
n
n
n
u
m

l
n
g
.
n
h

Z
d
u
'
x
k
a
L
y
m
a
k
c
v
a

 
  

c
r
c
h
l
t
e
k
z
i

 
.
.

„
„

A
K
O
M
U
N
I
T
N
Í
Z
A
H
R
A
D
A
V
D
Á
B
L
I
C
Í
C
H

“
s
o
0
5

-
o
p
i
č
í
d
r
á
h
a

"
c
e
s
t
a
"

w
w
w
-
u
u
u

p
ů
d
o
r
y
s

 
 
 
m
m
m
n
o
m
—
u
n
a

M
r
m
n
u
—
w
m

|

m
a
d
l
a
d
o
k
u
m
e
n
m
c
e

-
n
a
w
h

C
-
m
u
.
“

\-

M
I
N
-
o

  



Publikace du! lSK.\ [i.\k - Us 14371115. 1 l7 prxku. Stránku (& l x, í

07.5." I \

  

 

<

652"?

608,173

1224.'?

YD

(Š?

čo

O

9/0

bc?

58154
'

605

587,- “54

1225/34

Mann
,

erb

w : UU

Va
r “j. 5 :“ 25 m

587/56

hupn'a'sgimhli/cnidoknm:/„ku man'ushkufprim.uspx 25. 7, IUI 7



Městská část Praha-Ěáblice

Rada městské části

 

73.2asedáni

dne 19. 7. 2017

USNESENÍ č. 622/17IRMČ

k podlimitní veřejné zakázce s názvem: „Herní prvky v komunitní

zahradě“

Rada po projednání

I. souhlasi

ve véci zadávacího řízení veřejné zakázky „Herni prvky v komunitní zahradě" na návrh

hodnotící komise s výběrem účastníka společnosti DŘEVOARTIKL, spol. sro.,

Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČ: 26306921 jako dodavatele předmětu v celkové

hodnotě 517 450,- Kč bez DPH, tj. 626115,- Kč s 21 % DPH, která byla poptána

v souladu se Směrnicí č. 3 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne

10.1.2017.

ll. pověřuje

starostu výkonem všech práv a povinností veřejného zadavatele vyplývajících ze

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, směřujících kzadání této

zakázky a podpisem smlouvy.

Ing. Mgr. Martin Tumpach _ “ * Ing. Miloš Růžička

zástupce starosty ' „_ , starosta


